THÔNG BÁO

Ủy quyền quản lý, điều hành hoạt động của Ban Dân tộc

Thực hiện Kế hoạch số 1/KH-UBND ngày 03/01/2024 của UBND tỉnh triển

khai thực hiện Tiểu dự án 4 Dự án 5: Đào tạo nâng cao năng lực cho cộng đồng và

cán bộ triển khai Chương trình ở các cấp thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2024 trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 5/2024, đồng chí Vi Thanh Quyền

– Trưởng Ban Dân tộc tham gia là Trưởng Đoàn công tác đi học tập kinh nghiệm

về công tác quản lý, chỉ đạo, tổ chức triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

năm 2024 tại tỉnh Quảng Nam, Quảng Ngãi từ ngày 13/5-20/5/2024.

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Dân tộc, đồng chí Vi Thanh Quyền –

Trưởng Ban Dân tộc ủy quyền cho đồng chí Nhữ Văn Nam - Phó Trưởng Ban

Dân tộc quản lý, điều hành và giải quyết các hoạt động của Ban Dân tộc từ ngày

13/5-20/5/2024.

Ban Dân tộc báo cáo Thường trực Tỉnh ủy, Thường trực HĐND và UBND

tỉnh; thông báo tới các Sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh, UBND các huyện và các

đơn vị có liên quan biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Ủy ban Dân tộc (để b/c);

- Thường trực Tỉnh ủy, Thường trực HĐND tỉnh, Lãnh đạo

UBND tỉnh (để b/c);

- Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh và các đoàn thể nhân dân tỉnh;

- Các cơ quan, đơn vị, ban, ngành tỉnh;

- Các cơ quan trung ương trên địa bàn tỉnh;

- Các huyện, thành phố, thị xã;

- Phòng Dân tộc các huyện Sơn Động, Lục Ngạn,

Lục Nam, Yên Thế;

- Văn phòng HĐND – UBND huyện Lạng Giang;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Lưu: VT, HCTH.

TRƯỞNG BAN

Vi Thanh Quyền

UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

Số:         /TB-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

       Bắc Giang,  ngày      tháng 5  năm 2024

		Quyenvt_bdt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-09T08:03:32+0700

		2024-05-09T08:29:25+0700

		2024-05-09T08:29:44+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-09T08:30:36+0700